
segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

        

 

              Prefeitura Municipal de Terra Nova 
E s t a d o  D a  B a h i a  

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

 
 

                    TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2018 
      

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 
Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO 
LICITATÓRIO para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e 
ADJUDICADO.  

       
       
N.º PROC.880/2018      
       
CREDOR: NORDESTE IRRIGAÇÃO E MAQUINAS LTDA 
CNPJ/CPF/PIS/NIT: 02.307.329/0001-25    

END.: AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, Nº 604/18, CENTRO, FEIRA DE SANTANA/BA. 
 

CEP. 44.001-432    
    

 
 

             
     
 
 
 
    
    
Contratação de empresa para aquisição de equipamento e material de consumo destinado a poda de arvore, grama, 
irrigação, para atender a Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano. 
 

   
       

SECRETARIA Dotação Orçamentária VALOR R$ 
Secretaria Municipal de 

Obras e Desenvolvimento 
Urbano  02.10.01 Secretaria de Obras e Desenvolvimento Urbano R$ 7.798,60 

Projeto/Atividade 2012 Gerenciamento  e Manutenção  dos Serviços Públicos   
Elemento 3390.30.00 Material de Consumo  

Fonte 0 Recursos Ordinários  
Secretaria Municipal de 

Obras e Desenvolvimento 
Urbano 02.10.01 Secretaria de Obras e Desenvolvimento Urbano  

Projeto/Atividade 2012 Gerenciamento e Manutenção  dos Serviços Públicos  
Elemento 4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente  

Fonte 0 Recursos Ordinários  
   

VALOR R$ =========================================================== R$ 7.798,60 
       
       

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5DD9369B0DB75EB013A61F9784BAF931



segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

Terra Nova-Ba, 03 de julho de 2018 
       

 

 

 
 

_________________________________________
 MARINEIDE PEREIRA SOARES  
 PREFEITA  

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5DD9369B0DB75EB013A61F9784BAF931


		2018-07-23T16:17:29-0300




